Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO
Pagina.............................................................................................. .01
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pagina.............................................................................................. .01

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA

DE PREÇOS Nº 006/2020. A Prefeitura Municipal de Presidente

Médici/MA, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público o resultado da Tomada de Preços nº 006/2020,

que  teve como objeto a Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de construção de vestiários em quadra

poliesportiva do povoado abaixadinho município de Presidente

Médici/MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa J.

KILDER CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o n° 07.564.580/0001-99, sediada na Rua da Caema, nº 25, Alto do

Calhau/Vila Conceição, CEP: 65.071-710 – São Luís/MA, com os valor

total de R$ 110.133,47 (cento e dez mil cento e trinta e três reais e

quarenta e sete centavos), considerando que o critério de julgamento

determinado foi do tipo menor preço global. Declaramos então a

empresa supra como vencedora da Tomada de Preços n°. 006/2020. 23

de Outubro de 2020. Josilene Oliveira Pereira Costa – Presidente da

CPL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Homologo o resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n.º 022/2020 -

SRP.OBJETO: Registro de Preços, para eventuais aquisições de

materiais de limpeza, higiene, copa cozinha e utensílios domésticos para

atender as necessidades das diversas secretarias do município de

Presidente Médici/MA, tendo assim por vencedora desta licitação às

empresas MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o nº 32.151.633/0001-97 com o valor total de R$ 223.685,00

(duzentos e vinte e três mil seiscentos e oitenta e cinco reais) e

COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ

sob o nº 05.592.219/0001-40 com o valor total de R$ 98.990,00

(noventa e oito mil novecentos e noventa reais). 26 de Outubro de 2020.

Ilvane Freire Pinho – Prefeita Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Homologo o resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n.º 023/2020 -SRP.

OBJETO: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de

expediente e didáticos para atender as necessidades das diversas

secretarias da Prefeitura Municipal de Presidente Médici/MA, tendo

assim por vencedora desta licitação às empresas MARIA DE N

FREIRES ALVES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

32.151.633/0001-97 com o valor total de R$ 292.461,00 (duzentos e

noventa e dois mil quatrocentos e sessenta e um reais) e COMERCIAL

FERROPLASTMA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

05.592.219/0001-40 com o valor total de R$ 103.242,25 (cento e três

mil duzentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 26 de

Outubro de 2020. Ilvane Freire Pinho – Prefeita Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Homologo o resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n.º 024/2020 -SRP.

OBJETO: Registro de Preços para eventuais contratações de pessoa(s)

jurídica(s) para prestação de serviços gráficos destinados ao

atendimento da demanda operacional das diversas secretarias

municipais de Presidente Médici/MA, tendo assim por vencedora desta

licitação a empresa R. B. DO NASCIMENTO NETO - ME, inscrita

no CNPJ sob o nº 24.247.697/0001-68 com o valor total de R$

95.780,00 (noventa e cinco mil setecentos e oitenta reais). 26 de

Outubro de 2020. Ilvane Freire Pinho – Prefeita Municipal.

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI QUARTA - FEIRA 27 DE OUTUBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

ILVANE FREIRE PINHO

Prefeita Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/